Ins tante Rmo P. Brictio Queloz Procuratore Gene
rali Congregationis Sanctissimi Redemptoris et huius 
Causae Postulatore, Emus et Rmus D. Cardinalis Aloi
sius Bilio Causae Ponens sequens proposuit Dubium in 
Ordinariis Sacrorum Ri tuum Comitiis hodierna die ad 
Vat icanum habitis. An sententia Iudicis ab Emo et Rmo 
D. Cardinali Archiepiscopo Neapolitano delegato super 
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Cultu Ven. Servo Dei nunquam exhibito, seu super pari
tione Decretis sa. me. Urbani Papae VIII sit confirmanda 
in casu et ad effectum de quo agitur. Emi porro ac Rmi 
Patres sacris tuendis Rit ibus praepositi, omnibus accu
rate perpensis auditoque voce et scripto R. P. D. Lau
rentio Salvati Sanctae Fidei Promotore, rescribere cen
suerunt: Affirmative seu sententiam esse confirmandam. 
Die 22 ianuarii 1876. 

Facta postmodum de praemissis Sanctissimo Do
mino Nostro Pio Papae IX per infrascriptum Sacrorum 
Rituum Congregationis Secretarium fideli relatione, San
ctitas Sua Rescriptum Sacrae Congregationis in omnibus 
ratum habere ac confirmare dignità est. Die 27 iisdem 
mense et anno. 

C. Card. PATRIZI, Ep. Ostien. et Velitern. 

S. R. C. Praefectus. 

Pro R. P. D. Placidus Ralli, Secretario. 

Iosephus Ciccolini, Substitutus. 

NEAPOLITANA. Beatificationis et Canonizationis Ven. Servi Dei 
Francisci Xaverii Mariae Bianchi Sacerdotis professi e Con
gregatione Clericorum Regularium Sancti Pauli BarnaMtarum. 

Quum agi deberet in Congregatione Sacrorum Ri
tuum Ordinaria de validitate Processus in Curia Eccle
siastica Neapolitana constructi super Miraculo quod a 
Deo Optimo Maximo pa t ra tum ferebatur Ven. Servo Dei 
Francisco Xaverio Maria Bianchi praefato intercedente, 
Emus et Rmus D. Card. Aloisius Bilio huius Causae Po
nens sequens Dubium proposuit in Ordinariis Sacrorum 
Rituum Comitiis hodierna die ad Vat icanum habitis. 
An constet de validitate novissimi Processus Aposto
lici Neapoli constructi super Miraculo, Testes sint rite 
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ac recte examinati et iura producta legitime compulsata 
in casu et ad effectum de quo agitur? Emi porro ac R m i 
Patres sacris tuendis Rit ibus praepositi omnibus accurate 
perpensis auditoque scripto et voce R. P. D. Laurentio 
Salvati Sanctae Fidei Promotore rescribere rat i sunt « A f-
firmative seu constare ». Die 22 ianuari i 1876. 

Facta postmodum de praemissis Sanctissimo Domino 
Nostro Pio Papae IX per infrascriptum Sacrorum Ri tuum 
Congregationis Secretarium relatione, Sanctitas Sua sen
tent iam Sacrae Congregationis r a t am habui t et confir
mavi t die 27 iisdem mense et anno. 

C. Card. PATRIZI, Ep. Ostien. et Velitern. 

S. R. C. Praefectus. 
L. ©S. 

Pro R. P. D. Placidus Ralli, Secretario. 

Iosephus Ciccolini, Substitutus. 

E X V A T I C A N O 

Eminentissimo Archiepiscopo Bononiensi Breve, quo indulgentiae 
quaedam a Sanctissimo conceduntur. 

P I U S P P . IX. 

VENERABILIS FRATER, SALUTEM ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM. 

Qui vel a teneris annis singulari obsequio, int imoque 
cordis affectu sanctam Dei Genitricem Mariam coluimus, 
eiusque laudem et gloriam omni studio promovendam 
iugiter curavimus, libenti alacrique animo ea, quae in 
eiusdem Matris Nostrae dulcissimae honorem a Nobis po
stulantur , concedimus et largimur. I am vero dilectus fi
lius Archangelus Maria Gatti Abbas Visitator generalis 
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Regularium Canonicorum Lateranensium exponendum 
curavit Nobis, sibi, pro sua erga Immacula tam Deiparam 
Virginem pietate, in votis admodum esse ut vetustissima 
portentisque inclyta Beatae Mariae Virginis cum Divino 
puero Iesu imago, quam a Victoria dictam in suum Ab
batiale Templum Bononiae SS. Salvatoris d icatum trans
latant singulari cultu et frequentia fideles venerantur , 
aureo diademate per Te, venerabilis Frater, t a m q u a m De
legatum Nostrum, augeatur. Nos igitur huiusmodi votis 
libentissime obsecundantes, Tibi, Venerabilis Frater, fa
cultatem, hisce Litteris, Apostolica Auctori tate Nostra 
facimus, ut hoc vertente anno, die decimaquinta mensis 
Augusti, indicta prius solemni supplicatione, memoratae 
Beatae Mariae a Victoria cum puero Iesu imagini Bono
niae in Abbatiali Templo SS. Salvatoris sitae auream 
coronam Nostro nomine imponere libere ac licite possis 
et valeas. Quo vero fideles et vehementiori pietatis affectu 
Sanctam Dei Matrem adprecentur, ut luctuosissimis hisce 
temporibus plebem suam velit sospitare, et vel ex hac 
solemnitate praesidium sibi ad aeternam beat i ta tem pa
rent, omnibus et singulis utr iusque sexus Christifideli
bus, qui praefatam Ecclesiam Abbatialem SS. Salvatoris, 
et ibi sitam Sanctae Mariae a Victoria imaginem supradi
cto cognationis die, aut uno ex septem diebus continuis 
immediate sequentibus uniuscuiusque Christifidelis ar
bitrio sibi deligendo, itemque singulis annis die eiusdem 
coronationis anniversario vere poenitentes et confessi ac 
S. Communione refecti devote visitaverint, ibique pro 
Christianorum Principum concordia, haeresum extirpa
tione, peccatorum conversione ac S. Matris Ecclesiae 
exaltatione pias ad Deum preces effuderint, P lenar iam 
omnium peccatorum suorum Indulgent iam et remissio
nem, quae etiam Animabus Christifidelium, quae Deo in 
charitate coniunctae ab hac luce migraverint, per mo
dum suffragii applicari poterit, misericorditer in Domino 
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concedimus. Non obstantibus Apostolicis, ac in universa
libus, provincialibusque et synodalibus Conciliis editis 
generalibus vel specialibus Constitutionibus et Ordina
tionibus, caeterisque contrariis quibuscumque. Volumus 
autem ut praesent ium Li t terarum t ransumpt is seu exem
plis, et iam impressis, manu alicuius Notarii publici 
subscriptis, et sigillo Personae in ecclesiastica dignitate 
constitutae munit is , eadem prorsus fides adhibeatur, quae 
adhiberetur ipsis praesentibus, si forent exhibitae vel 
ostensae. 

Da tum Romae apud S. Pe t rum sub annulo piscatoris, 
die 16 iulii 1875. Pontificatus nostri anno trigesimo. 

F. Card. ASQUINIUS. 

Sanctissimi D. N. Pii VI Breve, quo variae indulgentiae conceduntur 
recitantibus Hymnum: Veni Creator K 

P I U S P P . VI. 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM. 

Salvator Noster Iesus Christus Coelum ascendens, ne 
relinqueret Nos orphanos, Pa t rem rogavit, ut nobis daret 
al ium Paracl i tum, qui in ae ternum manendo Nobiscum 
mentes nostras visitaret, supernâque grat ia corda imple
ret, ut hostem repellere, pacemque veram quaerere, ac eo 
ductore omne noxium vitare possemus. Cum igitur hisce 
praesert im calamitosissimis Nostris temporibus, in qui
bus gubernacula Ecclesiae non nostris meritis, sed Dei 
misericordia tenemus, impia novitas insurrexerit , quae 

1 In operibus quae mentionem faciunt de Indulgentiis annexis eiusmodi 
hymni recitationi haud semper traduntur requisita ad illas lucrandas. Ideo
que inutilem haud fore censemus sequentis Brevis publicationem, in quo 
clare prostant dicta requisita. - N. B. 
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pacem evertere, mentes peregrinis et variis doctrinis ob-
fuscare, Nosque liberos, libertate, qua Christus Dominus 
Nos donavit, nova captivare praesumit ; Nos quibus sum
mopere incumbit, ne Christifideles novis et variis doctri
nis abducantur, sed t a n t u m veritatis lumen in simplici
tate cordis et uni ta te fidei aspiciant, coelestes Ecclesiae 
thesauros, quorum concredita est Nostrae fidei dispensa
tio, libenter reserare studemus, ut Christifideles hisce il
lecti ad hunc Divinum Parac l i tum toto corde confugiant, 
ipsum invocent, ut mentes illuminet, corda inflammet, 
animasque -nostras sui roris in t ima aspersione fecundet, 
et sic lumine chari tat is suae faciem terrae renovare di
gnetur. I taque de Omnipotentis Dei misericordia, ac 
BB. Petri et Paul i Apostolorum eius auctori tate confisi; 
omnibus et singulis utr iusque sexus Christifidelibus vere 
poenitentibus ac sacra communione refectis, qui semel 
aut pluries in die H y m n u m Veni Creator Spiritus men
tes, etc., ac etiam quocumque alio idiomate flexis genibus 
devote recitaverint, et pro chris t ianorum Pr inc ipum 
concordia, haeresum extirpatione, ac Sanctae Matris Ec
clesiae exaltatione pias ad Deum preces effuderint, ple
nariam in uno die cuiuslibet mensis dumtaxa t per unum
quemque Christifidelem ad sui l ibitum eligendo lucrifa
ciendam omnium peccatorum suorum Indulgent iam et 
poenitentiarum remissionem misericorditer in Domino 
concedimus. Insuper eisdem Christifidelibus contritis di
ctum Hymnum Dominica Pentecostes, singulisque die
bus intra illius octavam ut supra recitantibus et, ut prae
fertur, orantibus tercentum dies ; in quolibet vero ex re
liquis diebus totius anni, quoties id egerint, centum dies 
de iniunctis eis seu alias quomodolibet debitis poeniten
tiis in forma Ecclesiae consueta relaxamus. In contrar ium 
facientibus non obstantibus quibuscumque. Praesent ibus 
perpetuis futuris temporibus valituris. Volumus autem ut 
praesentium Literarum t ransumpt is seu exemplis etiam 
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impressis manu tamen alicuius Notarii publici subscri
ptis et sigillo personae in Ecclesiastica Dignitate consti
tutae muni t i s eadem prorsus fides adhibeatur, quae ipsis 
praesentibus adhiberetur, si forent exhibitae vel ostensae. 

Da tum Romae apud S. Pe t rum sub annulo piscatoris, 
die xxvi aprilis MDCCXCVI, Pontificatus nostri vigesimo 
secundo. 

R. Card. BRASCRTUS DE HONESTIS. 

Concordat cum Originali quod asservatur in Tabu
lario Secretariae Brevium. 

Pro D. Card. ASQUINIO 

DOMINICUS IACOBINI, Substitutus. 

EX ACTIS AD INSTAR CONSISTORIALIUM 

EX PROPOSITIONIBUS CONSISTORIALIBUS. 

Die 3 Aprilis 1876. 

Sancti tas Pi i Papae IX hoc mane in Palat io Aposto
lico Vaticano, q u u m E m u s Card. Bartolini dimisisset Dia
coniam S. Nicolai ad Carceres, atque optavisset Ti tulum 
S. Marci, t ransiens ad u l t imum locum Eminent iss imorum 
ex Ordine Presbyterorum; et postquam, de more, os clau
sisset Emo Cardinali G-uffrido Brossais Saint Marc creato 
atque publicato die 17 septembris 1875, sequentes propo
suit Ecclesias : 

METROPOLITANAM ECCLESIAM VIENNEN , in Austria vacan, per obi

tum clar. me. Iosephi Othmari S. R. E. dum viveret Presbyteri Cardi

nalis Rauscher postremi illius A r c h i p r a e s u l extra romanam curiam 

defuncti; Sanctissimus ad recensitam Ecclesiam ad nominationem 

Sacrae Caesareae Maiestatis Francisci Iosephi,Primi Austriae Impera-
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toris, Bohemiae et Hungariae Regis Apostolici t ranstul i t R. P. D. 
Ioannem Baptistam Kutschker, cuius qualitates ab Apostolica Sancta 
Sede adprobatae fuere, cum de mense Aprilis 1862 Carrhensi Eccle
siae praefectus fuit. Qui consecrationis munere suscepto, licet ad Ec
clesiam sibi creditam accedere nequiverit, tamen qua Vindobonensis 
archidioeceseos Auxiliaris, et Vicarius Generalis, eiusque metropoli
tanae Ecclesiae Praepositus pontificalia solemniter celebravit, sacras 
exegit ordinationes, confirmationis sacramentum administravit , cae-
teraque pastoralia munia laudabil i ter obivit. 

Vienna, seu Vindobona, perantiqua ac notissima civitas et caput 
Austriaci Imperii ad Danubium posita, duodecim fere mille continet 
domos, ac ultra quingentos septuaginta mille habitatores romano-
catholicae Eeelesiae addictos sub temporali dominio praefati Serenis
simi Imperatoris ac Regis. 

Metropolitana Ecclesia, ampla, pulcherrima, gothicaeque stru
cturae, S.Stephani Protomartyris titulo g lor ia tur ; reparationem, qui
bus indiget, ad praesens peraguntur, ac duo eidem suffragantur Epi
scopi. 

Eius Capitulum quinque enumerat dignitates, quarum post pon
tificalem, prima Praepositum, tredecim cum theologo ac poenitentia
rio Canonicos, et quatuordecim alios Sacerdotes, qui cum clericis semi
nari i servitio addicti sunt divino.